
 
Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove 
Odsjek za imovinsko-pravne poslove i pravnu pomoć 
Pula, Splitska 14 

 
KLASA: UP/I-943-04/20-01/344 
URBROJ: 2163/1-24-26/13-20-5  
Pula, 11.03.2020. 

 
Istarska županija, Upravni odjel za opću upravu i imovinsko - pravne poslove, Odsjek za 
imovinsko – pravne poslove i pravnu pomoć, rješavajući po zahtjevu koji je podnio 
podnositelj zahtjeva - predlagatelj  korisniku izvlaštenja Pragrande d.o.o. Pula, Trg I. istarske 
brigade 14, 52100 Pula zastupan putem odvjetnika Dean Ilijevski na adresi Odvjetničko 
društvo Ilijevski i Cibralić j.t.d. Pula, A.K. Miošića 4/3 u  u upravnom postupku osiguranja 
dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina radi građenja građevine infrastrukturne namjene, 
vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda čija trasa ide i preko  nekretnina 
oznaka k.č. 210/6 i dr k.o. Štinjan  na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o općem 
upravnom postupku („Narodne novine“, br. 47/09), donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

1. Pozivaju se osobe nepoznatog prebivališta i boravišta: 
Lukić Drago, Haljinići 75, BiH 
Petrunić Milena, Vodnjanska 92,52100 Pula 
Kapović Valnea, Uskočka 26,52100 Pula 
 da se javi ovom upravnom tijelu te da stupi u predmetni postupak. 
 

2. Osobi navedenoj u točki 1. ovog zaključka postavlja se privremeni zastupnik u osobi 
Roberta Ermana, dipl. iur. iz Bala, Fonde 34, OIB: 32041458046 radi zaštite njegovih 
prava i interesa u upravnom postupku osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti 
nekretnina radi građenja građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog 
sustava odvodnje otpadnih voda. 
 

3. Postavljeni privremeni zastupnik zastupat će nasljednike navedene u točki 1. izreke 
ovog zaključka u ovom upravnom postupku sve dok se nasljednici  ili njihovi 
opunomoćenici ne pojave pred ovim tijelom uprave. 
 

4. Poziva se privremeni zastupnik da prihvati povjerene dužnosti te da ih  u svemu 
savjesno i po zakonu obavlja. 

 
 



 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Pred ovim tijelom uprave u tijeku je upravni postupak povodom prijedloga trgovačkog društva 
PRAGRANDE d.o.o. Pula, Trg I istarske brigade 14, OIB: 05117157608, radi osiguranja 
dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u upravnom postupku osiguranja dokaza o stanju i 
vrijednosti nekretnina radi građenja građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog 
sustava odvodnje otpadnih voda prikazane geodetskim elaboratom ishođenja prava služnosti 
broj 51/19 izrađenog od Geo 6 d.o.o. Zagreb od 04/2019 godine, sve sukladno Zakonu o 
izvlaštenju i određivanju naknade (Narodne novine br. 74/2014, 69/2017, 98/2019). 
Uz prijedlog za osiguranje dokaza podnesena je pravomoćna lokacijska dozvola KLASA: 
UP/I-350-05/19-01/000036, URBROJ: 2163/1-18-06/7-19-0007 od 27.06. 2019. godine, 
izdana od Istarske županije, Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, Odsjek za 
prostorno uređenje i gradnju Pula, kojom je odobren navedeni zahvat u prostoru: građenje 
građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda. 
Kako se preporučena pošilja upućena gore navedenim strankama  vratila s naznakom 
nepoznat odnosno otputovao valjalo je istome postaviti privremenog zastupnika radi zaštite 
njegovih prava i interesa u ovom postupku, na temelju čl. 34. st. 1. Zakona o općem 
upravnom postupku. 
Slijedom svega navedenog donesen je zaključak kao u dispozitivu.  
Odredbom članka 34 st. 3. Zakona o općem upravnom postupku ( N.N. 47/09) propisano je 
kako se u slučaju kada je stranka nepoznata, zaključak o određivanju privremenog 
zastupnika objavit će se u službenom glasilu, na oglasnoj ploči i na internetskoj stranici 
javnopravnog tijela ili na drugi prikladan način. 
Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj ploči ovoga tijela i internetskim stranicama Istarske 
županije.  

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  
 
Protiv ovog zaključka žalba nije dopuštena, a zaključak se može pobijati samo žalbom protiv 
rješenja kojim se rješava o istoj upravnoj stvari (čl. 77. st. 5. Zakona o općem upravnom 
postupku). 
 

VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA IMOVINSKO - 
PRAVNE POSLOVE  

Kristijan Mijandrušić, dipl.iur.  
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. PRAGRANDE d.o.o., Trg I istarske brigade 14, 52100 Pula putem odvjetnika Dean Ilijevski 
na adresi Odvjetničko društvo Ilijevski i Cibralić j.t.d. Pula, A.K. Miošića 4/3 
2. Robert  Erman , dipl. iur. Bale, Fonde 34 (privremeni zastupnik) 
3. Oglasna ploča ovog upravnog tijela 
4. Internetska stranica Istarske županije 
5. Pismohrana, ovdje 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2014B74A1389&Ver=NN2014B74A1389
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2017B69A1608&Ver=NN2017B69A1608
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2019B98A1921&Ver=NN2019B98A1921

	Z A K LJ U Č A K
	O b r a z l o ž e nj e

